
Brasília, 5 de janeiro de
2023

BGP - Publicado em 05/01/2023 - Ano 7 Edição 1.4 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Avançado Veranópolis

Portaria CVER/IFRS nº 1, de 4 de janeiro de 2023

               O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS AVANÇADO VERANÓPOLIS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria IFRS nº
162, de 17 de fevereiro de 2020, publicada no DOU de 27 de fevereiro de 2020, RESOLVE:

             Art. 1° - REVOGAR as Portarias nº 003 de 19 de janeiro de 2022 e nº 089 de 22 de dezembro de 2022.

             Art. 2°- DESIGNAR os(as) servidores(as) e membros da comunidade externa abaixo relacionados(as) para
compor a Comissão de Heteroidenti�cação do Campus Avançado Veranópolis:

 

Representante Segmento SIAPE/ CPF

Michele Doris Castro

 

Servidor (titular)

Presidente da
comissão

3008697

Samanta Trivilin Comiotto Servidor (titular)

Vice-presidente da
comissão

3048335

Francieli Fuchina Servidor (titular) 1824055

Rafaela Emanuelli Hübner Servidor (titular) 3307113

Fernanda Possamai Bastos Servidor (suplente) 3238791

Otonio Dutra da Silva Servidor (suplente) 1885867

1 of 2 05/01/2023 08:33



Angélia Izaura Silveira
Zerasniewkis

Comunidade externa
(titular)

779******020

Daiana Suellyn Heck Comunidade externa
(titular)

036*****060

Misael Felizardo Comunidade externa
(titular)

034*****079

 

               Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

 

DANIEL DE CARLI

Documento assinado eletronicamente por DANIEL DE CARLI, Professor Temporario, em 04/01/2023, às 16:01,
conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/161342

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

2 of 2 05/01/2023 08:33

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/161342
https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/161342

